
BOTTLED BEYOND
THE NEW GINGER-LEATHER FRAGRANCE
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Der neue Ingwer-Leder Duft 
von BOSS, ab jetzt bei Müller 

– auch Online.

BOSS BOTTLED BEYOND
EAU DE PARFUM FÜR HERREN

DAS SORTIMENT VON BOSS BOTTLED BEYOND

Eau de Parfum  
50 ml

€ 89.95
(€ 1799.00/1 l)

Eau de Parfum  
100 ml

€ 120.00
(€ 1200.00/1 l)

Deodorant Spray 
150 ml

€ 38.95
(€ 259.67/1 l)

Deodorant Stick 
75 ml

€ 38.95
(€ 519.34/1 l)

Duschgel  
200 ml

€ 38.95
(€ 194.75/1 l)

Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver  
Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de
oder wählen Sie 
Mo. – Fr. 8.00 – 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 – 14.00 Uhr 
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000 
e-Mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in 
diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage aus-
verkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht 
in jeder Filiale erhältlich. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in 
Deutschland. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstrasse 92, 89081 Ulm
Preise gültig vom 01.09. – 14.09.2025
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